LABORAL, con el fin de que se libre mandamiento de pago contra EL MUNICIPIO DE 
SAN BENITO ABAD, SUCRE, representado legalmente por su alcalde MANUEL DEL 
CRISTO CADRAZCO SALCEDO, o por quien haga sus veces al momento de la 
notificación de la demanda, por la suma de VEINTISEIS MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS MCTE, 
($26.757.165.oo), por concepto de mesadas pensionales de los meses de octubre, 
noviembre y diciembre del año 2019 que le fueron reconocidas y ordenadas a su favor, 
más los intereses moratorios desde la fecha en que se hizo exigible la obligación hasta 
su respectiva cancelación;